UBND TỈNH NINHTHUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNNPTNT  Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Kết thúc việc nhận hồ sơ thi tuyển chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi;

Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-SNNPTNT ngày 06/8/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về tổ chức thi tuyển chức danh Phó Chi cục

trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy

lợi; Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản;

Căn cứ Thông báo số 479/TB-SNNPTNT ngày 07/8/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về thi tuyển chức danh Phó Chi cục trưởng Chi

cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi; Phó Chi

cục trưởng Chi cục Thủy sản.

Từ ngày 07/8/2020 (ngày ban hành thông báo) đến hết ngày 27/8/2020

(ngày hết hạn nộp hồ sơ). Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã tiếp nhận

tổng cộng 07 hồ sơ; cụ thể: 03 hồ sơ xin đăng ký thi tuyển chức danh Phó Chi

cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; 02 hồ sơ xin đăng ký thi tuyển

chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi; 02 hồ sơ xin đăng ký thi tuyển

chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản.

Căn cứ vào quy định thời hạn nộp hồ sơ tại Thông báo số 479/TB-

SNNPTNT ngày 07/8/2020 nêu trên, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thông báo kết thúc việc nhận hồ sơ thi tuyển chức danh Phó Chi cục trưởng Chi

cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi; Phó Chi

cục trưởng Chi cục Thủy sản kể từ ngày 28/8/2020 để chuẩn bị các nội dung tiếp

theo cho việc tổ chức thi tuyển.

Mọi thắc mắc liên quan đến việc tiếp nhận hồ sơ thi tuyển chức danh xin

liên hệ với Phòng Tổ chức cán bộ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Điện

thoại: 0259.3820820./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Các Sở, Ban,ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đài Phát thành truyền hình tỉnh;

- Báo Ninh Thuận;

- Trang tin điện tử Sở NN và PTNT;

- Các phòng Chuyên môn thuộc Sở;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB. PTTH50b

Đặng Kim Cương

		2020-09-01T14:31:57+0700

		2020-09-01T14:52:21+0700

		2020-09-01T14:53:12+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2020-09-01T14:53:48+0700